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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
RELATÓRIO PARA CONFERÊNCIA DA DESPESA

Liquidações

ESTADO DE MATO GROSSO

Núm/Ano Tipo Data Código Reduzido Dotação Código - Credor ValorParcela

3/2021 2-Global 11 01/12/2021 17 01.001.01.031.0001.2001-339040000000 187 - AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 3.375,86

47/2021 2-Global 9 01/12/2021 11 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 349 - SUPERNET COM SERVICOS DE INFORMATICA LTDA ME 550,00

250/2021 2-Global 1 01/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 514 - EVILAZIO MALTEZO 1.700,00

251/2021 2-Global 1 01/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 311 - FRANCISCO ANTONIO SEVALLO 1.700,00

254/2021 2-Global 1 01/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 515 - SCARLETT MARINA RODRIGUES VALCARENGHI 1.700,00

255/2021 2-Global 1 01/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 516 - SILVANA DA SILVA MARIA 1.700,00

256/2021 2-Global 1 01/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 519 - VERA LUCIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 1.700,00

257/2021 1-Ordinário 1 01/12/2021 7 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 92 - ZANELLA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA EPP 24,00

248/2021 2-Global 1 02/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 518 - ALEXANDER PEREIRA 1.700,00

249/2021 2-Global 1 02/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 318 - EDER FERNANDES DA SILVA 1.700,00

252/2021 2-Global 1 02/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 517 - JOSE ALVES DA SILVA 1.700,00

253/2021 2-Global 1 02/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 373 - MANOEL ZUFINO DA SILVA 1.700,00

237/2021 2-Global 1 07/12/2021 7 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 545 - NINJA SOM COMERCIO DE ELETRONICOS E MATERIAIS ELET 6.507,10

238/2021 2-Global 1 07/12/2021 14 01.001.01.031.0001.2001-449052000000 545 - NINJA SOM COMERCIO DE ELETRONICOS E MATERIAIS ELET 10.661,30

247/2021 2-Global 1 07/12/2021 11 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 421 - CARVALIMA TRANSPORTES LTDA 350,00

200/2021 3-Estimativa 5 09/12/2021 11 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 478 - OI S.A. EM RECUPERACAO JUDICIAL 2.213,52

261/2021 1-Ordinário 1 15/12/2021 11 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 206 - BEATRIZ NAGEL - ME 75,00

262/2021 1-Ordinário 1 15/12/2021 11 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 206 - BEATRIZ NAGEL - ME 50,00

263/2021 1-Ordinário 1 15/12/2021 7 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 206 - BEATRIZ NAGEL - ME 37,00

264/2021 2-Global 1 15/12/2021 7 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 555 - MDM MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCAO LTDA 900,00

265/2021 2-Global 1 16/12/2021 2 01.001.01.031.0001.2001-319011000000 192 - FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS 23.770,13

266/2021 2-Global 1 16/12/2021 2 01.001.01.031.0001.2001-319011000000 8 - FOLHA DE PAGAMENTO 4.588,50

267/2021 2-Global 1 16/12/2021 3 01.001.01.031.0001.2001-319013000000 12 - INSS - INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 963,58

268/2021 2-Global 1 16/12/2021 5 01.001.01.031.0001.2001-319113000000 18 - PRE VER-FUNDO MUN.PREV.SOCIAL SERV. MUN.NOVA MONTE 5.638,27

269/2021 2-Global 1 17/12/2021 7 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 295 - C A SILVA ARMARINHOS ME 2.351,70

270/2021 1-Ordinário 1 17/12/2021 7 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 543 - WOMMER COMERCIO DE VARIEDADES LTDA 60,00

5/2021 3-Estimativa 14 20/12/2021 11 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 14 - OI S.A 191,35

271/2021 1-Ordinário 1 20/12/2021 7 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 103 - C.C. DOS SANTOS COMERCIO 324,70

3/2021 2-Global 12 21/12/2021 17 01.001.01.031.0001.2001-339040000000 187 - AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 3.375,86

259/2021 2-Global 1 21/12/2021 2 01.001.01.031.0001.2001-319011000000 185 - EVA MOREIRA DE SOUZA 1.884,49

260/2021 2-Global 1 21/12/2021 2 01.001.01.031.0001.2001-319011000000 367 - JAIR ALVES DA SILVA 7.288,37

272/2021 2-Global 1 21/12/2021 2 01.001.01.031.0001.2001-319011000000 191 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 28.000,00

273/2021 2-Global 1 21/12/2021 2 01.001.01.031.0001.2001-319011000000 192 - FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS 23.230,11

274/2021 1-Ordinário 1 21/12/2021 16 01.001.01.031.0001.2001-339008000000 192 - FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS 51,27

275/2021 2-Global 1 21/12/2021 2 01.001.01.031.0001.2001-319011000000 8 - FOLHA DE PAGAMENTO 5.005,64

276/2021 2-Global 1 21/12/2021 3 01.001.01.031.0001.2001-319013000000 12 - INSS - INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL 5.671,18

277/2021 2-Global 1 21/12/2021 5 01.001.01.031.0001.2001-319113000000 18 - PRE VER-FUNDO MUN.PREV.SOCIAL SERV. MUN.NOVA MONTE 7.242,82

279/2021 1-Ordinário 1 21/12/2021 7 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 477 - CONSTRULAR MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E ACABAMENTO 126,00

8/2021 3-Estimativa 14 22/12/2021 11 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 78 - BANCO DO BRASIL 10,45

47/2021 2-Global 10 22/12/2021 11 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 349 - SUPERNET COM SERVICOS DE INFORMATICA LTDA ME 550,00

289/2021 2-Global 1 22/12/2021 11 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 556 - GILMARA COSTA DA SILVA 04695274124 250,00

8/2021 3-Estimativa 15 23/12/2021 11 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 78 - BANCO DO BRASIL 2,47

164/2021 2-Global 2 23/12/2021 11 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 74 - ELETRICA SANTA CRUZ LTDA 180,00

200/2021 3-Estimativa 6 23/12/2021 11 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 478 - OI S.A. EM RECUPERACAO JUDICIAL 27,44
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290/2021 2-Global 1 23/12/2021 7 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 344 - MERCADO ESPERANCA LTDA 1.374,98

291/2021 2-Global 1 23/12/2021 7 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 344 - MERCADO ESPERANCA LTDA 1.143,08

292/2021 1-Ordinário 1 23/12/2021 11 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 478 - OI S.A. EM RECUPERACAO JUDICIAL 4,56

226/2021 3-Estimativa 3 29/12/2021 11 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 22 - ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUIDORA DE ENERGISA SA 1.702,83

280/2021 2-Global 1 29/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 518 - ALEXANDER PEREIRA 1.700,00

281/2021 2-Global 1 29/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 318 - EDER FERNANDES DA SILVA 1.700,00

282/2021 2-Global 1 29/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 514 - EVILAZIO MALTEZO 1.700,00

283/2021 2-Global 1 29/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 311 - FRANCISCO ANTONIO SEVALLO 1.700,00

284/2021 2-Global 1 29/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 517 - JOSE ALVES DA SILVA 1.700,00

285/2021 2-Global 1 29/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 373 - MANOEL ZUFINO DA SILVA 1.700,00

286/2021 2-Global 1 29/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 515 - SCARLETT MARINA RODRIGUES VALCARENGHI 1.700,00

287/2021 2-Global 1 29/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 516 - SILVANA DA SILVA MARIA 1.700,00

288/2021 2-Global 1 29/12/2021 13 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 519 - VERA LUCIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 1.700,00

8/2021 3-Estimativa 16 31/12/2021 11 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 78 - BANCO DO BRASIL 13,60

Total Despesa: 180.367,16
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